



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020060401

Processo Administrativo Nº 2020060401

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU

Data de Publicação: 22/06/2020 17:15:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/07/2020 10:15:43

Equip. de Proteção Individual

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EKIPAR	Modelo: EKIPAR
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTO EM USO CLÍNICO E HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM FALSO TECIDO 100% POLIPROPILENO, GRAMATURA MÍNIMA 40 G/M², IMPERMEÁVEL PARA ÚÍDOS, ATÓXICO, HIPOALÉRGICO, RESISTENTE, CONFORTÁVEL, MALEÁVEL, MANGA LONGA, FECHAMENTO NO PESCOÇO E CINTURA ATRAVÉS DE TIRAS, SEM VELCRO, COR BRANCA, MODELO ADULTO GRANDE, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, FABRICAÇÃO, TAMANHO, LOTE, ISENÇÃO/REGISTRO NO MS/ANVISA.			
Quantidade: 40.000		Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 148.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROLEVITE	Modelo: PROLEVITE
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL EM SMS ESTÉRIL DE MANGAS LONGAS, AZUL, TAMANHOS: M E G, ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO, DUPLA EMBALAGEM, TODOS OS MODELOS ACOMPANHARÃO UMA TOALHA DE MÃO DESCARTÁVEL, TAG DE SEGURANÇA, DOBRA CIRÚRGICA, FABRICAÇÃO EM SMS 60 G/M, STANDARD SEM REFORÇO, PROTEÇÃO PLUS COM REFORÇO IMPERMEÁVEL E ABSORVENTE NOS BRAÇOS, TÓRAX E ABDOME, OS PACOTES DEVEM SER IDENTIFICADOS EXTERNAMENTE, COM PROCEDÊNCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 2.090,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: INTER PROT	Modelo: INTER PROT
Descrição: MACACÃO DE SEGURANÇA EM NYLON EMBORRACHADO C/ CAPUZ FIXO - MACACÃO IMPERMEÁVEL. DESCRITIVO: MACACÃO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM TECIDO DE NYLON EMBORRACHADO, COM UMA FACE EM POLIAMIDA E A OUTRA EM PVC, EMENDAS ATRAVÉS DE COSTURAS IMPERMEABILIZADAS, FECHAMENTO FRONTAL, COM CAPUZ FIXO AJUSTADO POR CADARÇOS COM REGULADOR E PONTEIRAS EM PVC, ELÁSTICO NOS PUNHOS E NA E NA ALTURA DAS COSTAS PARA AJUSTES. (APLICAÇÃO VENENO/ COLETA DE CARRAPATOS)			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 134,00	Valor Total: 1.608,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), COM LENTE EM POLICARBONATO, COM TRATAMENTO ANTIRRISCO, ANTIEMBAÇANTE E UV. HASTÉ REGULÁVEL EM 03 (TRÊS) ESTÁGIOS, COM PROTETOR NASAL DO MESMO MATERIAL DA LENTE.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 1.190,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: SKY	Modelo: SKY
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO 100% EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO, BAIXO DESPRENDIMENTO DE PARTÍCULAS, USO ÚNICO, NA COR BRANCA, COM ELÁSTICO EM TODA SUA EXTENSÃO. PACOTE COM 100 UNIDADES. PRAZO DE GARANTIA CONFORME PREVISTO NO CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 480		Valor Unit.: 30,90	Valor Total: 14.832,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: LAVEZZI	Modelo: LAVEZZI
Descrição: PROTETOR FACIAL COMPOSTO DE UM SUPORTE DE MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, QUE COBRE A PARTE FRONTAL DO CRÂNIO DO USUÁRIO E SE ESTENDE ATÉ A PARTE LATERAL DA CABEÇA, E UM VISOR DE MATERIAL PLÁSTICO (POLICARBONATO) INCOLOR, COM CERCA DE 210 MM DE LARGURA E 185 MM DE ALTURA, PRESO AO SUPORTE POR MEIO DE CINCO PINOS PLÁSTICOS. OS SUPORTES BASCULANTES DAS EXTREMIDADES DO SUPORTE DE MATERIAL PLÁSTICO SÃO ENCAIXADOS EM DISPOSITIVOS PLÁSTICOS DOTADOS DE FENDAS, FIXADOS NAS LATERAIS DO CAPACETE.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	043 09.485.574/0001-71	497.549,76	168.000,00	Não



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	059	05.964.983/0001-08	678.627,96	207.267,20	Sim
3 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E	064	14.015.581/0001-40	355.357,00	290.451,50	Sim
4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	044	01.722.296/0001-17	703.240,00	351.620,00	Não
5 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME	005	22.076.395/0001-49	678.627,96	388.227,96	Sim
6 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	002	05.696.303/0001-04	678.627,96	521.300,00	Sim
7 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	053	26.383.079/0001-70	678.627,96	521.366,28	Sim
8 A. ALVES NETO CEREAIS - ME	070	30.607.153/0001-62	667.758,00	667.758,00	Sim
9 MCI SISTEMAS DE SEGURANÇA EIRELI	030	10.762.147/0001-72	675.804,00	675.804,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ARETUZA ANANIAS DE ANDRADE	091	33.086.488/0001-70	374.000,00	165.000,00	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/07/2020 10:15:43
Alcól**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: QUIMIDROL	Modelo: QUIMIDROL
Descrição: ÁLCOOL 70 % 1000 ML - ÁLCOOL ETÍLICO HIDTATADO 70 % INCOLOR, COM CHEIRO CARACTERÍSTICO, DESTINADO A DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 1000 ML QUE PERMITA A VISUALIZAÇÃO INTERNA DO LÍQUIDO, LACRADO. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO DADOS DE ROTULAGEM.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 560,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: QUIMIDROL	Modelo: QUIMIDROL
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO ABSOLUTO TEOR ALCÓOLICO MÍNIMO DE 99,5" GL , LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, LACRADO DE 1000 ML, QUE PERMITA A VISUALIZAÇÃO INTERNA DO LÍQUIDO, QUE DEVERÁ SER INCOLOR E APRESENTAR CHEIRO CARACTERÍSTICO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E	097	14.015.581/0001-40	1.200,00	1.200,00	Sim
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	045	01.722.296/0001-17	1.712,00	1.712,00	Não
3 JOSE NERGINO SOBREIRA	085	63.478.895/0001-94	1.720,00	1.720,00	Não
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	052	09.485.574/0001-71	2.392,80	2.392,80	Não
5 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	016	05.455.385/0001-03	3.360,80	2.661,60	Sim
6 A. ALVES NETO CEREAIS - ME	092	30.607.153/0001-62	3.328,00	3.328,00	Sim
7 MCI SISTEMAS DE SEGURANÇA EIRELI	093	10.762.147/0001-72	3.344,00	3.344,00	Sim
8 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	002	26.383.079/0001-70	3.360,80	3.360,80	Sim
9 WAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	057	03.281.123/0001-36	3.360,80	3.360,80	Sim
10 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	012	05.964.983/0001-08	3.360,80	3.360,80	Sim
11 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	056	05.696.303/0001-04	3.360,80	3.360,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ARETUZA ANANIAS DE ANDRADE	049	33.086.488/0001-70	2.384,00	2.384,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/07/2020 10:15:43
Material Permanente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: APARELHO PRESSÃO ARTERIAL, TIPO ANEROIDE, MODELO PORTÁTIL, MATERIAL BASE METAL, GRADUAÇÃO MOSTRADOR 0 A 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA NYLON, TIPO FECHO BRAÇADEIRA VELCRO, TAMANHO INFANTIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BOLSA PARA ACONDICIONAMENTO, COMPONENTES BRAÇADEIRA, MANGUITO E PERA DE LÁTEX, VÁLVULA COM ROSCA, SISTEMA DE PROTEÇÃO ANTIQUEDA.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 3.520,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MEDMAX	Modelo:
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL (DE MÃO - TIPO HAND HELD) COM DISPLAY GRÁFICO E PRINCÍPIO DE FUNCIONAMENTO ATRAVÉS DE ABSORÇÃO DE INFRA-VERMELHO NÃO DISPERSIVO. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: SENSOR: TIPO CLIP PARA PACIENTES ADULTOS PARAMETROS: SPO2 E FREQUENCIA CARDÍACA. SPO2 RANGE: 0-100% RESOLUÇÃO: 1% PRECISÃO: 2% • FREQUÊNCIA CARDÍACA RANGE: 30 - 250 BPM RESOLUÇÃO: 1 BPM PRECISÃO: 1 % ALARMES: VISUAL E SONORO, AJUSTÁVEL "ALTO E BAIXO" PELO OPERADOR PARA TODOS OS PARÂMETROS, E BATERIA FRACA ALIMENTAÇÃO: BATERIA COM AUTONOMIA MÍNIMA DE 100 HS (EM MONITORAÇÃO CONTÍNUA) ACESSÓRIOS INCLUSOS: 01 SENSOR UNIVERSAL, TIPO CLIP ADULTO; PESO MÁXIMO: 0,5 KG (COM BATERIA).			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 251,60	Valor Total: 12.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE NERGINO SOBREIRA	094	63.478.895/0001-94	17.270,00	16.100,00	Não
2 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E	032	14.015.581/0001-40	25.565,50	16.990,90	Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	002	09.485.574/0001-71	60.819,00	26.000,00	Não
4 MCI SISTEMAS DE SEGURANÇA EIRELI	038	10.762.147/0001-72	26.820,00	26.820,00	Sim
5 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE	069	07.626.776/0001-60	130.320,00	118.500,00	Não
6 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	075	01.722.296/0001-17	249.420,00	124.710,00	Não
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	064	05.696.303/0001-04	260.358,80	260.358,80	Sim
8 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA	022	10.462.477/0001-42	1.292.627,00	1.292.627,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/07/2020 10:15:43
Coletor

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTEANTES - CAIXA COLETORA PARA LIXO CONTAMINADO, DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE, COM CAPACIDADE PARA 13 LITROS (ÚTIL 10 LITROS), CONFECCIONADA EM PAPELÃO ONDULADO RESISTENTE À PERFURAÇÃO, COM SACO PLÁSTICO E REVESTIMENTO INTERNO PARA DESCARTE DE OBJETOS, COM ALÇAS EXTERNAS, TAMPÁ DE SEGURANÇA COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRÁTICO E SEGURANÇA AO MANUSEIO, COM INSTRUÇÕES DE USO E MONTAGEM IMPRESSAS EXTERNAMENTE. FABRICADO DE ACORDO COM A NORMA IPT NEA 55 E AS NORMAS ABNT NBR 7500.			
Quantidade: 550		Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 2.200,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTEANTES CAIXA COLETORA PARA LIXO CONTAMINADO DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE - COM CAPACIDADE PARA 07 LITROS (ÚTIL 10 LITROS), CONFECCIONADA EM PAPELÃO ONDULADO RESISTENTE À PERFURAÇÃO, COM SACO PLÁSTICO E REVESTIMENTO INTERNO PARA DESCARTE DE OBJETOS, COM ALÇAS EXTERNAS, TAMPÁ DE SEGURANÇA COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRÁTICO E SEGURANÇA AO MANUSEIO, COM INSTRUÇÕES DE USO E MONTAGEM IMPRESSAS EXTERNAMENTE. FABRICADO DE ACORDO COM A NORMA IPT NEA 55 E AS NORMAS ABNT NBR 7500.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 3,32	Valor Total: 332,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	039	05.964.983/0001-08	8.362,50	2.532,00	Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	085	09.485.574/0001-71	8.286,00	2.800,00	Não
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	035	01.722.296/0001-17	5.680,00	2.840,00	Não
4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	061	26.383.079/0001-70	8.362,50	3.198,50	Sim
5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	024	05.696.303/0001-04	8.362,50	3.455,00	Sim
6 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E	004	14.015.581/0001-40	4.685,00	3.455,25	Sim
7 JOSE NERGINO SOBREIRA	089	63.478.895/0001-94	3.525,00	3.525,00	Não
8 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	036	05.455.385/0001-03	8.362,50	4.059,50	Sim
9 MCI SISTEMAS DE SEGURANÇA EIRELI	015	10.762.147/0001-72	8.315,00	8.315,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/07/2020 10:15:43

Medicamento

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: CLOREXIDINA ALCÓOLICA (0,5%) – ANTISSÉPTICO DERMATOLÓGICO, PARA USO HOSPITALAR. ALMOTOLIA PLÁSTICA DESCARTÁVEL LACRADA DE 100 ML, COM SISTEMA DE ABERTURA QUE NÃO NECESSITE DE MATERIAL CORTANTE E PERMITA APÓS A ABERTURA ENCAIXE PERFEITO DA TAMPA ADICIONAL QUE DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM, SE FOR EM SISTEMA A TWIST-OFF QUE SEJA DE FÁCIL DESLACRE, SE FOR EM SISTEMA DE TAMPA COM FURADOR, QUE A MEMBRANA SEJA DE FÁCIL PENETRAÇÃO, COM AUSÊNCIA DE CORANTES, CONSERVANTES E ODORES.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,18	Valor Total: 414,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	008	09.485.574/0001-71	523,20	414,40	Não
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	068	01.722.296/0001-17	416,00	416,00	Não
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	093	05.964.983/0001-08	784,00	671,20	Sim
4 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	089	05.455.385/0001-03	784,00	700,00	Sim
5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	015	05.696.303/0001-04	784,00	784,00	Sim
6 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	036	26.383.079/0001-70	784,00	784,00	Sim
7 MCI SISTEMAS DE SEGURANÇA EIRELI	096	10.762.147/0001-72	784,00	784,00	Sim
8 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E	043	14.015.581/0001-40	1.280,00	1.044,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/07/2020 10:15:43

Saco Plástico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DONAPACK	Modelo: DONAPACK
Descrição: SACO PLAST. P/ LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE 100 LITROS LEITOSO, P/ COLETA DE LIXO INFECTANTE, ESPESSURA NO MÍNIMO 8 MICRONS, TAMANHO APROXIMADO 75CM DE LARGURA X 105CM DE ALTURA, CONFORME NORMAS DA ABNT E NBR.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 34,6318	Valor Total: 346,318
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: DONAPACK	Modelo: DONAPACK
Descrição: SACO PLAST. P/ LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE 50 LITROS LEITOSO, P/ COLETA DE LIXO INFECTANTE, ESPESSURA NO MÍNIMO 6 MICRONS, TAMANHO APROXIMADO 63CM LARGURA X 80CM DE ALTURA, CONFORME NORMAS DA ABNT E NBR.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 14,3682	Valor Total: 143,682

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	006 09.485.574/0001-71	1.408,80	490,00	Não
2 JOSE NERGINO SOBREIRA	078 63.478.895/0001-94	780,00	493,00	Não
3 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	056 05.696.303/0001-04	1.401,60	615,00	Sim
4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	048 05.964.983/0001-08	1.401,60	629,00	Sim
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	070 01.722.296/0001-17	1.592,00	1.200,00	Não
6 MCI SISTEMAS DE SEGURANÇA EIRELI	058 10.762.147/0001-72	1.400,00	1.400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/07/2020 10:15:43
Tubo a vácuo com gel**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RACK COM 100UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: O TUBO À VÁCUO COM GEL E ATIVADOR DE COÁGULO MOD. GMTGA-05. POSSUI UMA PAREDE DE TUBO REVESTIDO COM ATIVADOR DE COÁGULO (SÍLICA), FAZENDO COM QUE O PROCESSO DE COAGULAÇÃO SEJA ACELERADO E SEPARADOR DE GEL, PARA USO DE SORO. AMPLAMENTE UTILIZADAS EM ÁREAS BIOQUÍMICAS, SOROLÓGICAS E IMUNOLÓGICAS. COR DA TAMPA: AMARELA; VOLUME: 8,0ML, ADITIVO: GEL E ATIVADOR DE COÁGULO; DIMENSÃO DO DIÂMETRO: 16 MM; DIMENSÃO DO COMPRIMENTO: 100 MM; MATERIAL: POLI TEREFALATO DE ETILENO (PET), RACK COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE NERGINO SOBREIRA	077 63.478.895/0001-94	2.900,00	1.600,00	Não
2 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E	096 14.015.581/0001-40	1.836,00	1.620,00	Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	034 09.485.574/0001-71	7.938,60	2.800,00	Não
4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	052 05.696.303/0001-04	3.085,20	2.849,00	Sim
5 MCI SISTEMAS DE SEGURANÇA EIRELI	097 10.762.147/0001-72	3.080,00	3.080,00	Sim
6 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	015 26.383.079/0001-70	3.085,20	3.085,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

AUTORIDADE: AMORIM GLEIDSON SOUZA MOTA